Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Serviços e Benefícios Estudantis

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL 018/2025

BENEFÍCIO DE ACESSIBILIDADE E PERMANÊNCIA (BAP)

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PROAE), por meio do Departamento de Serviços e Benefícios
Estudantis, torna público o resultado preliminar geral dos classificados para o Benefício de Acessibilidade
e Permanência (BAP) do edital 018/2025, voltado para estudantes de graduação com deficiência ou
mobilidade reduzida, devidamente inscritos e especificados.

Classificação     Matrícula

1°                      22251405

Manaus, 06 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Analice Barreto de Moura Costa Freitas , Diretora, em
06/10/2025, às 11:16, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2830942 e o
código CRC 9ED3417D.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795

ou 99122-8231
CEP 69080-900, Manaus/AM, desb@ufam.edu.br ​

Referência: Processo nº 23105.042204/2025-10 SEI nº 2830942

Anexo Resultado Preliminar BAP - Edital 018 (2830942)         SEI 23105.042204/2025-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Anexo Resultado Preliminar BAP - Edital 018 (2830942)